ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE REMOÇÃO DE MATERIAL - DO TIPO RESÍDUO SÓLIDO URBANOS 

RECICLÁVEIS E REUTILIZÁVEIS, SERVIÇO DE COLETA, TRIAGEM, PRENSAGEM E ARMAZENAMENTO, EM 

ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO/MT, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MEIO 

AMBIENTE. Valor Total: R$ 312.000,00 (Trezentos e doze mil Reais). Início da Sessão Pública: 8h do dia 

09/12/2025 - Horário de Mato Grosso-DF. Sala de Reunião da Prefeitura Municiapal de Porto Esperidião/MT, O Edital completo 

poderá ser obtido no site da Prefeitura através do link: www.portoesperidiao.mt.gov.br, ou ainda, ao Departamento de Licitações no e-